18*
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statystykę Prus południowych wydawał i znajdowało się 
w nim wówczas pięciu tylko kapłanów.

nem Spiritualium et regimen temporalium in eadem juxta men- 
tem et intentionem fundatoris expressam committi, ac litteras 
Erectionis et fnndationis desuper necessarias sibi dari, aliaąue 
quae juris sunt fieri, statui et decerni. Cujus ąuidem inscriptio- 
nis et resignationis bonorum tenor seąuitur. Actum in Czersko 
in Terminis communibus terrestribus Czernensibus, Peria secunda 
post Dominicam Misericordiae proxima, anno Domini millesimo 
sexcentesimo trigesimo nono. Generosus Nicolaus Boglewski Ju- 
dex Terrae Cernensis, in actu judiciorum suorum praesentium 
terrestrium Cernensium praesidens coram eodem Judicio et Ge- 
neroso Joannę Sigismundo Pniewski, in locum suum ad hunc 
actum substituto et sub delegato, actisąue praesentibus terrestri
bus Ceriiensibus, rescriptum inscriptionis infra scriptae per se 
modo infrascripto coram Tribunali Regni Petricovieusi Judiciis, 
Actisąue, super infrascripta factae et recognitae ex actis iisdem 
Tribunalibus Regni Petricoviensibus authentice depromptum, Actis 
praesentibus inserendum reproduxit, quod Judicium praesens sus- 
cepit et actis suis inseri permisit, cujus ąuidem rescripti tenor 
seąuitur hujus modi. Actum Petricoviae in Judiciis Ordinariis 
Generalibus Tribunalis Regni. Peria sexta post Pestum Conver- 
sionis S. Pauli Apostoli proxiina, anno Domini millesimo sexcen- 
tesimo trigesimo nono. Coram Judicio praesenti ordinario, Ge- 
nerali Tribunalis Regni Petricoviensis actisąue Judicii ejusdem 
personaliter comparens Generosus Nicolaus Boglewski Judex Ter- 
restris Cernensis, sanus mente et corpore existens, a terris, di- 
strictibus, juribus, jurisdictionibusąue suis quibusvis propriis, et 
competentibus recedens. Huic autem Jurisdictioni, ąuoad actum 
praesentem attinet, sese cum Successoribus, bonisąue suis omni
bus totaliter et plenarie incorporando, pałam, libere, et per ex- 
pressum is idem praedictus Generosus Nicolaus Boglewski reco- 
gnoscens, coram Judicio praesenti Ordinario Generali Tribunalis 
Regni Petricoviensi, parendo legi de infrascriptionis editae spe- 
ciali praescripto, tacto pectore, sub fide, honore et conscientia 
Deum testando, fassus est, et recognovit praesentem infrascriptam 
fundationem, de nova radice, de bonis suis propriis infrascriptis, 
nullo recepto pretio nulloąue condictamine facto, tum non in frau- 
dem eo nomine sancitae legis et juris publici, sed ex puro zelo 
et mera, propriaąue liberalitate, a se modo per expresso factam 
et recognitam esse recognovit. Quia ipse zelo ampliandi cultus 
divini permotus , cum superiori antehac tempore Ecclesiam Tituli
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Szkoła. O szkole w Ręczeszycach to wspomina wi
zyta Goślickiego z roku 1603: „Rektora szkoły i kan-